RAGE KIT MANUAL
fOR




© e




s S . .ﬂ..x.,.»:.:!if-..,.xe,,-(;l...ii. - o -
#
.




90 TZR250 L —i %y ey

F—1%y T

e D ZATE TN
.NVF&UVf*t&F
LYYy b

X TR YT 4 Iy b
CERRY - ERRY VS b
. CDI:I‘/}‘D**II/:L:.‘V k
CDIa—%—twv
TAYN—RR

. AR T - Xy 7 T—LERE Y b
. K54 TRTTI My b
Xy bhRZaT

O 0 ~N & Jod W e

[ S Y
N

F=I%y b7 a =y

1. 7aAZSyiarevh

2. 70AZ i arL i AEELy b




i ; ;f S;t) ;j§2:Fi23E;(j  i% ;;;}:%ﬁ??%Ky};ég%%ﬁziy;f:

G5

:  ;‘£;ij$E}yI\ | o ;/fij?;;

L L= P F e N~y b

jo——

KT T ATy b

. CDIarybtu—iazyh
R VO |
AT %y s T sl b
F5472?D7vbkvb

KUZY 2708y Moy b

g

A0 00 Ny U R WwWN

. 7ary b 7L—Xih—Aw b
- ANy RIA MROSFUHAT—
 EyryTL—h

o
o

011, FrTLy—H—
»’012.7?UVfTD—F
¢ 13. F4NDIROSLFIAT—
9 14. BANAT— (R —X 1 B
15:%&%7:;7»

SPXy hAT Y g N—Y
1. KERS VTSt w b (GlESHE)

2. PAX—FLy b
3. AFTY S IE Y=y b




© e




No.
Ry
)‘" }7
by 37 38
N Yo, 38T ELn
Y \‘ : ‘fﬁi'
WL oxr 3 : Hor

N Y aaa I
/F—- 288 — 9.7 | ky2r
\ ! . N : ;

! ok

&

J43 55~ﬁ(mxh}



© e




Ty TrA 7T R IMAG SP

SP ¥wl

E ﬁ =} S e 'C]O,'/
J - A B | RRI-A iR TN
X ® /7 5 & — e
BiE/ v —bLt | __— —— % Y
> o o
BEFANITREM | __— W90 30:
TTL A ANIRE foontsii —
SKBF# (B.T.D.C.) | _— SPawl 1uyk
AN —-7.7 5 7| BRYES BR-10 EVyruaE)
A v R R A T7'0"R.
IR A At I S
ANy KS Y L o4 ,O‘gta.lsuj -
g 3 Y 7| xR et —
7 5 v F| @K p—
XN~ X GSKT| obb —
Ny FGSKT 0.2% e
U = F v T ssEns n—
Y =& - v K| st | e
EXF7UT75>R | gen ol et
F v K 3MAY” Spavhk
yoA L > Y Jul4s 3LC
¥ v T K 7 | TM34S8S A0 —
A4Tzy b)) | F270 380
X7 =51 k(PJ) 10 * 00
if' Yz b= FLO.N) bzL10°3 6\\9-633
Tl 2-Fnvzvbng G-y 0-3
; K40y FTxy kP S7AY il
729928 | . b —
nos-9z1(CA) | - #p Y0
ALLIFP—T 1y bmay a?zo ;9:20 @my :?gv 30 @1?0
Fx g bAIL T —(NH) ’l,i?e?{g%oxw ekl PYUD)
EES - ‘ JEfR
N /o 30. 544 Yl g 55 03255 (5
3 A A4 v 35 E | BB ss8Y L£e88 N —
[ 4 0 @ & | B 150mm —. |/ 5% sP 1\
7 ATV TAZS v [ Z%] E48T (1) /ﬁ.fﬁ?{i oLt < )
| 2R (BHGE) | 300 300 |\4p - 1BH ¥/
f{‘ RTYLTLZy v b |t &.,l& 150.mm )
S HwUmREED | 148 12£2
SEREEEINSNE
il 2 IE : ' o
2 A4 | 7osk nofyRri GPRIOKG -
s8Ry T | 1foris Q?R.ID —
% 4 A |zoor < N
a g Ely ¥ / .
'9’{_"17‘;'5,_ pAs A 2.0 L9
.."“"“i yooow | 228 (2.5) 22
Ja> k 300 17 D




© e




MUz7Izyh, 32’\°V’@~9“%H3L§TEEEI

ZOBHEERALE A
HU, YVIALRENVTOHRILH
BMAJ#50. By Fa Vs
NR—=IJEUTHERLET.

/

b 7R REERIUMFLT

. OBEMARAL
,.



© e




COTZaTWE TZR25 0D FHCEFDOMREARIETCEZ LI, THESICTERVWEETS
LI0T F oy - VHRAL SR OVWTHERERETR L DDOTE, HFOT—80DF. L—XE
BB BT ITE N, ‘

.

I
T
iy

EEIZOVWTIE, TZR25 049 —ERRZaTARTHELIEE N, )

BEW

CONRN=VRV=ZBHTTH S, —BREBRETEENE LT, BHHHERLEBOTRE SV, &
BEME LTEREOORRELDES,

FRIEICDOVWTE, —BAREA -V ERUED, 7 V- ARIEORBEEFLDERADT. 510
DETELIZE W,

AERRBBBRO/ID, FEL(EETIEANBVET,




© e




s S . .ﬂ..x.,.»:.:!if-..,.xe,,-(;l...ii. - o -
#
.




" H -} T
v v v s 4 F ‘2#47wm%\ﬁﬂ2ﬁﬁ
R 7 - 5 6 mm
3 k =4 - 7 50. 7Tmn
BE ﬁ'. & 24 9cc
E 8 H ’8.1 (S-P=7.4)
#-+7’1/5’A—iféiﬁ | TMSZSS..
B £ % ® R . BARML-MERV AT A
7 5 v F OB R ' BREIR
3 y ¥ a v Aty PAERES 63
=3 K il = C.D. I m X

ZTOMERT— S HERIAT 2T NVP 46 BLUEASE (3MA) ¥—EX2= 2 TLEBR
B\wEd,

OX%VFHTZRZSO(BMA)%TT;
ﬁmmﬁAmﬁgitch-sup0§?@ﬁébﬁTéwc



| ZBZ50Fy b7AT 4

(S«PFuy b

E"nnu N

O gy ae

OxFV—RbNATF, Y4 L H¥—ty b
OF v+ TRuwF 4 VI NR=YEy b '
OCDlavbo—ivazy b
OTA4¥—N—FRZEY b
OFXANRYT, 9w 7=—LT5Y
O¥whvrL—»

O~y K34 PRYBRTFLRF—
OFSATRTOsry by b
OKUTYRTOFw bty b

(SPHATYavEuy b

O'7D“/}~7:1-—7X7'U:/7 ............ F—-m_;%m
OUAH A ZT Y M eerecinasiniiisiiisinn F_.m',ih\m
O3Yx s —Ass'y (KBEEL) -oeem F— 3R

O O A= —A2 oy foreerrererensnensienns F-I#H




SF—u4y ny

KF=M#47YavEy b

OEXbY, EXbUVYTEY b
OxFV—RINATF, $4 L ¥~y b
O yrv¥—ty b

Ony F2U U —

O~y FHRT v b

OF+v TRy F4vInN—vEwy b
OFANRYT, FwOT7—LTSY
OCDI%wJ Ry by (Eavba=-5-)
O7AvN—RZAtEw b
OUS5yFRTUVIEY b
OF3A47RS07y bty b
OrUTvRFTOHw by b

O/oRivyvavikyh
ORywag Vb FAEEN—-YEy b
O#RIS5vFEw b

O35V xd—Ass'y GKBEHTE) woorveemeer S . P#H
OUvrawd7TY—/N—Ass'y

o700V bIx—0RTUTtEy beeee S« PER
OF TR e dz g prorsrerarseseecenssessenns S - PHHA



P

1. J’-‘/"/“‘/@EZI%‘;L—:—‘/? ...............................................................
1) BB LEDIEETIE ] cooorveerrrorrermrarrnioiereecntnessenne e st ses s e sas e sensae
0) BES EDIEREEEIR Q  cevereerreererseesessersesssissossessssnesnensessessesseseessensenns
3) R = TS5 OEIELEIT DN T oererereen
A) FE D LIEFT  reeveverersreeeemroensnenitnenieeiireseessssse s sane erabe ot sesanaee en
5) BEBREL A AL e e e
6) BLU UL/ DR, AL  rrerererrrreernnte s s

2. F oy RISV DHATTIE  covvruermvemrretrateamnin e e e s
1) #3927 950075TOMA (S + P, F—IaFy h) emreeressnneneens
2) AANBEYTTSTDHA (S + P, F=TIFw R) -rereerreervsovinnirneans
3) EX by, ERAPYYSTDMA (F—TF g b) seeeremerrnmseriorennannanns
4)Y DY v F—, VYT =Ny FOHBIA (F—IIF w R) corerrreneencnicnna,
5) IE)—2 }\/{’,fj@,%ﬁﬂ (S - P, F_m;\;.y }\) ...........................
6) Fr Ty T4 I N—VDHA (S P, F-IFy k) eemeeemnnnen
7) C*D 122y bTyvErTYDKHR (S PFy b) soveeesrnns
8) C D I/ A bTovEyTYVDOKE (F—MFy b) s
9) TAYN=RRAT v ErTYDKH (S P, F—IIFy b) reeemereeeens
10) K547, FUTYRTa4r s hO@A (S+ P, F=IT&y k) oo
1D ANy FSA4 PROBTLAT—DHIA (S« PFy B) soeeermeenreenennnnnnn
12) 7a Y by > T L— FOHA (S« PFuy k) coeeeererennenmnrnenieannns

3., FFUarFy FoS— Y DUIATIE  ereereerereersossersneriseasataannaniaresesnesasaes
1) KBS LS DA (S + P, F=I&Ey ) srerrrerrmrermmereererssenuen,
2) A= —DFA (S + P, F—IIFy h) wsrereerereersrmrasunescevesanaens
3) JORIwg O (F—TF g R) eeererereerreeeensennrecnnnns.

4) BRI S 9 FOMA (F—1IF w R) ceerreerrereeremreereeseeieneereeeseessesneens
5) 7urbTx—=0RTY T DA (S P, F—IMFy h) reeceeee
8) UV HRXTY VDM (S + P, FoIlF g F) reevrereerrrrerrosensnenns
) VYL aw I T TV = N—DFA (F—IT[F g F) corerereeerremsmieasnceanens

3
1) BB RV —EETE  reeerrerr it e
2) FAN, TY—=R, V= FIBTET—EIE  errrreererenreerainerennnnnn
3) BEBETE » BE52  creerrereenrieisie e e ettt e
4) gii (3MA) H:*)%, %7—5§ ......................................................



© e




I. TV VDREF 2 —=VT
1) BliEkoEEsE1

1. k&
Bk, VU VDR. BI0EEILEL.
TEERAIBICBALTWEREICT B I &,

B

@7 huA Y, A—o Ly XikilEn
T THhIA—I, YVF, HVYUDPE
BHEREEBLTERLIEWI &,

@ EREIT LI VEN AL VEER LT,
IRE F PRI ZER L TKTES 2 &

@LEBHITA L F— A TR
ELTHhSOITY &

2. b=vuUREE

Qv P oA BH L TRBREZERI STV L,

QU—v 7Ry v FMERPIRFEELLWVWI &,
RF v FOZEF. BBORRLEEVET,

3. AREE
BRELBICEBAKERTIEDT N &

4, FLWIE
BRICEELZBEIRVRIC, BERIEOLE
BEFROEEICRIATHHRIEEZERT 3,
FBYRTREFHICKRIBELEEEE
9B 2 Lo (RN HRIHRBIZTHIF, A
HE Ry AV FEEFRTI & )

5. H#ES&m
HRry b9 F )0V T, avFEL,
=7 Uw 7 Byl Ty Y+ EFEFRER
2

6. PEIEERG
B9 2 ECEIERIIHST ¥ </ MIERR.
ROHRZSZER L. o boRER LB
&,



e VYUV A

TS5 AF v IR PHIERER Rty
VEADOBEBHERY v 7 A2 HEHRTIEE

B, BEDBLEY,

3G Y FDA->THWIEEWY T/ HITET v

g R(2ZaAYH—7 Y —L)EERTEIL,
8. BRAY A T/Ny 5 YUDEERL
(YUASABINSFUEBBALTWET, )

BREOTFHEAE

OLT iy F Y~ HEEHISHELTERLTLLEEN,

@5y 7Y~ EE-ERANHEL JER SN,

B oot # s8

:JE%@%E

1<y FY ~ kP
FicmE T8O~
Wy IS .

LJ FRoRR

80,7y - EARN T, EHeERTs AXTLOT Fau,

ek LIEWT, xuweizveTE BH LM £F-TFaw.

(g : 0.4axsmmIR 2812 4Ax30 50 )

<

~

8 FENT NS SN
TWBZEEREEL, £0
2 3 ORETION MR
BLTLEEWY,

ERTa) %
B4t
DRV

UL ]
Lk

EE: - BERALA
0. BHEHTRE
BURVWTLIEEN,

SRS
2 AR
_ipaﬂ%mnﬁx RPN
Ez—AMEbmbidL,
#8—-FiEHE
(Rt 7 71 #E: bL, @oHTWE

VRGN (EE
HERA SV T8
DELE{2~3KL
FenTL &, &
MHTEEERE T,

S@y FY—RIR2VATHRABRRUBATECERNRTY, KORIIHIZT

EET&EL,

OERHFVIISHBIEVTLEHRBEBBIALLVTTEY,

(EHREASLVODOLCH AR LERYTEVES. )

OERRBOARR, FIFAHA IS —F—E0 1y F Y FRIEHUREN

ERLDFTHE-TFEG, (RERE : 12.8VELE)

SO DORMEMS A T8y 7 ) ~REMEA R ERLUVWT &N,

Ky ¥y~ KEHRAERELEYTOT,
RROVERSEMRPKUFRETET LS
nEY.
FRRFLLYF>TORLZEIVIE

GRRER~ > w— pPRA-IEXVLD,

FAIBOXRUAN (BR)

@0y Py~ (BRN) CEE-EK, 8.

BRED{ EAR (PR Y, RYU%)

] WK, XRIZOVWEE LRSI ROK

x| T

£ | 0BIA 12 S URBEFRIKTRAE

%l R, ENOBSERTE,
DANGER
FROFOEHRRELOTIESL,

| BEBUIST/Sy 7Y A — A —DIFET
2LDEEHATHIIL, '

FBRRTOERLE
B #omi L

]

EEDVFELITE DAL,

:jﬁﬂ«wﬁﬁ

RBEREESTY
L6y
= NEBBE R
CCEEIINT
To—-LEED
BOEICEE
LRATHEE
WErFrL b
PHTEEH S
EhET,
EE MREERLHADIC
BLAD & EEBR
TWCeMHbhET,

X

"

HRL, BAR-TWES
ERE#AVTARTS
RE G, EASET LI b,
BEEBAHOTT &,

‘6—] BHROBRAS

YT4(L)-BSH ==

'ssx

A3 -FEHeEERO~
FLILEHRAL(EHEHN
Ny FYy—EHERILBE
IKIRAET)
EHR(RMATS
NIt~ g2m)
BETARCHLAG

gt EBHEn L, #kE
BEBICLRVTLRE Y,

e sz CORMAELR . YTHL)BS] ECS-0.18N

1ZBL TR, BHMOGME | 5210 21~ .

raxascorsEstan, | PRMERBLEVWTT

au,
RELEOER
PR P EFEAsS I
o, 4

BIOANEE Sy FYIEATELESH, ﬁ Ex @
EMESOED, MEAEY LEOL it
S+AEELTFEGL, XS4, [RURUNMBRL DT

SLLENPRREIVLE AN, HBE &0, EREORMELHTILLENT oiR (200) LR
KRUTHATERORLTT S, . COZEERLTILIR 4

SF-MIA-KLNE, ELRKTH R THRRETE. RMRE <y F o om0t
ACROMLESOERESHTTEN,  HALT, MARKK A7 P H1ILTHS

@y FUCBAL, SUHCKMELTA  EELTFEL, oum 4%
£ED (HRALAL) 2, REMF
HTLEROUG GEETANTING, " aE
SROKTABTTTTF S, ETA

GABHLRG, MELEVE3EREE O E R X ARRKRK G
LTRELTF 2, MERN QL WAB -2
F-EMEha LR, NSCAKE iR T K & x OB R-66-3366
ERETTFW, AKEAKNTREN 6664

°



0

Y. VAL PDC - -
BEh, rAELETVE, gz vr T
F84. TT SETKET BEOLUBC,
FAEELTHET S &0

10, 9. MITLEOEE

OB BETEHBEE. LERAPRICOVWTIES
Bhc ik, AlEE L TEORETE LM
FEOBE LT3,

| @OEWEARRE, BERLEVEIC, BEI Vs
VEBICEET B,

@Yy, Iy¥a R, DRERET
WL, TT TR S Eo

@HEIIE. BHRDEESER S L USRIOT
— P AR LI SIEEERD B,

G hDORWRBITIE S D PRIHE LA

 LWEDIET A,

@&y v avEIc, FBEHREL, HFFT
7<o

DEEBEIIE. F 1 NERET 2,

OREDHT PNV EFEI &0

Ofe% 2 ATT2HEE1. HEDEREEIC
43,

11. S#k o
CBHKEBICNE LT ERET S &8, -
Ay ¥HMEET O TRBICKSET B L,

5—5 v FOIRENEOEE
55y MEEEAS D £ TO TRV IR
ENEET B &
Q@B A-TBE .
. KTIATEVH L TH B EROBEE R
B,
OEE PRI OV IEA
TAHPMNIIKEEVW LD B EBIKTES &,
ORATIEE
17 BICE S X CEMOBRESI 5 2 &,




2) BgltoiEEEIR?

%
VR RV A | a—
N ]
Q%ﬁmﬂ

1.

A7 Y T DBMAITE

- X7 Y VT OBAF AR A = A —EHL YA

XEEOTAIN TV 2EAMRMAR GHD
A TR E TS

CRTFTY RS- ZINHAUERT OV —

ZCHEMA THTIITRABE D,

CRFTYLTET I AN @) JITADE A

v U= RIS HEMAE TETISITAAE T,

. A4 —ILDRBAHTE
s A AN —=VOBFTHERREY v TEBE

fil (—NF BZHERAD CEF TR E T

cAANY =Ny THICHT SV =R %57

(H—icgm L TR E Y,

L Y=0 U TOMIFE
cH=7 )y TORNIARBY - Y v 7D

EER O fZRANC R TR £ 9

c Y=y FELEP HCRF N &,

e



.

?

3) RIN—=T TS5 DEYBEEICDINT

75 S OBFRAEME LT, BETEE
B, F+TVIDEY T4 VITEEETS
HEETS 7 OBMERET 5HENDHD
T
OFRIE LTiE. 75 7 ORMEIEEAED b
DEEHA L. 75 7 OB EAOHITICLD
F+TVIDEY T4 VI THELET,
OZDHEE, A4 rVzy bOENELLDE
EAETAEAICRTS S OMEALEE LT,
HO1DTAA YV 2y FOBERTHESH
EEBTIHLET,

BETS T NGK RSEV
R bV 1.75 ~ 2.0kg * m

@75 VDBFEEERF » v /T B
HERETHRT CICT oV oa kbR
RETITIED T &o

@ kB ARICERNLE LW
o

OHE R 2053, Z8EMHL D LTI
5 v DEETITN S Z &,

Q@EETSITA—H—LBRIEBA—H—D
TS5 RERT AR, 2075 SNE
TS TA—H—DEDEREDBIRIZHE
LT EONERLTEL &,

@75 VDEEIHNBIETH>TH, 757
A—H—, FERAANDENCL D BT
DENELZBELH SO TEET S
Eo




T Y .
4) &bpﬁ?}u Y —IVIT T (BEHEE)

KETHOERE LTI +—I V7T 97Ty

T(BERER) EROBETE I - TLHEI N

1. =29 UEER# 5~6, 000rpmElROT 1 ~ 2
Sz Y vElERE FTFIEET, (kB
StOEREEEER

2. TV UEERHS, 000rpnE iR 5 WEEOT
2~3E, =Y UEEE FTEEET,

3. BN NE D+ -3 07 o TRBIN
WET, ,
1BIU2DY =3I 007 9 FEBEESD
B KBFNTCORIBETLERT20%
FHET,

iE B

OSEEDOTERMN LIZR POV &,
OV +—IUIT y THICEEDPRIK

| v BEEARTVHRSEELTHR
RN

@KEETD0CLLEIca M 2BE&IE. KR
B. KENENEZLSNBZDTRIEBIC
R¥THEIE,

4. RIZU =3 207 9 TBTET G0~100m
&0%%E@)%$:Uh\%;yv\75
vF. TU—FEOFEBAEERELE T,

5 LET

RO =TT v TERTHR, Ka2— 2T
5 LETICADET,

SO 5 LETIR. FRROEERRS DR
BBLUBRAES LR L ERB70E, 544
—BENRT Y B a-XicHhEEHOE
BISETTT,

ERESY 5 5 LETE T 3184 KEH

B0C~T0CITIRB L HICS Py iIzH A

T=TEERRE S TLIEE N,

1. =29 E#EE%S, 000rpn2lRicB a2 T
—XE2~3BLTAET,

2. —EYy b Y UTEEUHBRICW 2 508

N, TOMBRI TV EREZRLET,




™
e

3. Wit vEERHE, 000rpmllRICB X £
TH20kmfLEIT L E 9
(COFEFTT, FAT4 VIRV Y 30,
BLEDEYy T4 v IOEEEDITET, )

4. BEEY M Y LTERMNEDICW0 3408
N ZOMBRIIL VD, TR ERERSE
L7, '
VST — T VEOHU. 7L —FDHV, F
= YOBUE VT SRR
WEd,
FBREEDU Lty T4 T (IS 7D
DEREEBOLETTHAI LICEE) . b
LUPFADSAF4 L IBU Y g L IcHHEL
ESaR '

3. TV UEERE%ES, 000~10, 000rpmllRICE
S ZTHI30kmfLEIT L E T

6. JRICT Y UEERAE1], 000rpnE TEIF
THSmbETT LT, JDv Y v OHEEERK
CEBl-THBEET,

BRZBREFOLES L
WREZMLUIIEE D, FEBEEEDLS L
B, 15 LETHSETT,

FICTREL Y VERSS 2R LB E It
TIH LETETE > TLEE N,

Oy vy OFRbY OERFyYVY
Os35»s7 OVswF OIwvar¥Fy
OYI7 +74—7



o) {EREM AV

L—XEAHVY

H X bO—IJLA747

B OHKi®

FERBEIILV—-ZXBA YY) vEER. BERZE
BEAOWRA VY v ERERAANERELK
BEAVY EFERLTREI N,

Y UIBR %916 2

s V—=RBAVY Y

ERAVY
7 . ERmEEREOBES Y Y v

« AR PTO—IVATAT

EBERAA NV
« X Po—IVR30

B & H| 301 ((BLR30IE5: 1)

FAINEBEHY U VOBRE

B A VS 1 MiclkTH Y Y v
EDOGEHIBRONDT, BA M IRALTES
LTSV, BB TOMRIEAD I+
SICBELTHoER LTI,

REMHEA A IV SEEMEA A ST TR LD
BBRILT 2 LBBENMET S 20 T—EEE
R bDER—EICER LT REE Y,
BYEA A NV E St A VDRSS LIEVT
{EEEWN,

BELIAVY VIIRBHIKE L THL LEE
HNBLLZOTREIBRA LTI,
ETHR. R-oBRERS 7L DKER-TL
70,

E’E}ﬁvvy%ﬁ%?%%mxﬁfl
YIOVEIEDT, JIFXTVWESICESI
7185 T &,

FhkKEEDFEWT &,

i

yiasFAN

«hAbo-FR30
B € A 4 N AhE-4 -

< 4¥q
A 110200 40(5A
R EELLY)

BT LT W (#9900ci)
4 BRI | & c

Iy RS 950cnf (cc)




6) BT UIR—YDER « TiE—EF

gL B

ol
Efrik

ETE

W %

[ 8
BRER

Ria

O

O

735y I DEK
H—E o DER

EAMIEY RE-HIVFATY Y
=

iR

BRBE, 7597

=5 3 N I
J=t;

iR

BOX . REFEO K

YNy K

RR/IBR

o, 94—5 Ty MR
7 IR

vy
=R ER

R

% BEEOSR

Y.P.V.S
AVTre7bedady i
NN TVEEN AR

o]e;

ole]

B hLY 0.Tkg - m

7595
B/ EE

i

NS IDH Y BEERDSR
79 FTV—=bM TUIVa TV
=M 7539 FRTYVTER

PRIy gy
F 4 3SR
lwiaval

* 4R
A A NRHBEE ROl (#900cd
O/ HEf 950cd EEREDSR

O

o

YIMAL, TH—S
=t

BEED IR

O—F 4w b
#h{t

Wi AL2 BOkg-m

775
2R
b

BffSBEots 5 v 7 DER

7509
BRI

FyTL#
PR/ ER

A= S5
B/ ER
R

FSA47F x>
ﬁ&/ﬁ&/ﬁﬂoﬁ&%ﬁ

ik

K54 7F = 8 030~40m

SR

K&/ KiFh
FTVLIFy v TOMEE
BEIK DI
BEIK R — 2 DM

000

SULyF e v TR THES
TKEDIK (KD

=

HEST b LY

FANRT
AANR b —FOFE

U—=FsN7
=t

Rk




Zo v /7 DVI_JJIR
1) F9 90353007300 A (S P, F-TIFv b)

ATV U=RBICF v 7 IS5 72N LTBER. A1 NVENBIEDIDODSEALE
@PLUGEHRAATTFE W,

P ART M

TS TDREICER
| @ S e
PART NAME REMARKS

11 3MA—-15663—-70

SEAL

2190338—-30096

PLUG, BLIND

X

3190201—-20276

WASHER, PLAIN

4199009—-20400

CIRCLIP

TEHBRICOVWTREVYINEREETEBALTTX L,
() BSTDEmOLOZZDOEFHFEHALTTEL,

—10 —



L) AAAIVeIRS J J T RN

BTy —TIVAss'y

- S T DKRE (SYBEHGIH)

o
FANE T Ass'y

- L—2HA (B&#RM) IS8 , REST L ORARLE)

- B TSr—TIVAsS yrE

« FANVR T Ass’ yiRE

c 7S5y FAN—QIEEICKRE
Ry F AR DOQEMMNIT 5,
- e DA A VIR R — A
S ¥h S (i P
(Avvamy 7 74I2THE)

BNV ‘ F—=ZFodFfgEIAv—ay 2
0. 5=0. 2kgm & .
—O="_ C DT <y F B
M| P AR T M PART NAME REMARKS
Yel1 | 3MA—15426-70 COVER. 2 1
Y| 2/98501—-05008 SCREW, PAN HEAD |2

WEIBBICOWTEHE VYN RFEETHEALTTE W,
—-11 —



3) ERXbY, ERMYVTDMA (F-TFw b)

FFy NEXMBEBRET v 7E 1KY D AIck BT Y 7 2 VER X 5ICBBREASH
LE L7 '

FEfElk=8.1 (STD=7.4)

» %%f

®

@

N
| P ART M PART NAME REMARKS
1|3MA—11681—70 PISTON 4
%|2|1RK-116381—-01| RING PISTON |4
Y% |3]93310-316H7T BEARING )
%|4]|187-11633-10| PIN,PISTON |2
f|5|3MA-11634—00| CLIP,PISTON PIN | 4

KRR DV TREY < REETHALTFE L,
( ) BSTDEADOLOEZOEEHEALTTFI W,

—12 —




4) DUV — JUVE—AY FOWA (F-MFvy R)

AFy MISTDIZHLTR—MBK, #4310 7%52E8ELE L,

BB b | 2.2kg-m

¥t hLT | 2.8kg-m

No P ART No. PART NAME REMARKS

1/ 8MA—-11311-170 BODY, CYLINDER. 1 1

2 3MA—-113821-70 BODY, CYLINDER. 2 1
w|3|3MA-113851—-00 GASKET, CYLINDER. 1 2

4| 3MA—-11111-170 HEAD, CYLINDER. 1 1
w|5|3MA—-11181-00 GASKET, CYL, HEAD 1

WHBRIZ DWW THE YT FEETHEBALTTI L,

—13 -



) =TT TN SV O T T,

FwT Yy

| P AR T M PART NAME REMARKS
1| 3MA—-14610-]9 EXHAUST PIPE Ass’y | 1 |s-p#wsb, F-Dsb
2 |3MA—14620—15 | BXHAUST PIPB Ass’y | 1 |s-Pwh F-D#sb

%(3]93210-46735 O-RING 4

% |4|/90507—-20035 SPRING, TENTION | 4
5/3MA-14612—-70| NUT, RING. 1 |1
6| 3MA—-14622—-70| NUT, RING. 2 |1

K| 7]95701—08500 NUT, FLANGE |2

Y| 8|3LC—147583-00| SILENCER, EXHAUST 1

Y| 9|3LC—14765—00 | SILENCER, EXHAUST 1

Y% |10/ 3LC—1469A—00 FIBER 2

% |11/90267—48147 RIVET,BLIND |16

Y% |12]3G2~14755-01| GASKET,SILENCER |2

F 13/ 97011-06020 BOLT 4

% (14)/92990-06100 WASHER, SPRING | 4

WHRBIC OWTRE VP REETHBALTTE W,

—14 —




6)¥#7ﬁv?477ﬂ~vmﬁﬂ(S'P,F”M$vhf.:f
b—zm§$$v?tw94y5§ :

] , =] 3MA STD S-P*vh F-I#%v b
¥ v 7Ly - B KR TM32SS
Xy # 29 -0 & $32 S P
A 4 v oy oz ’ k #150 (#290) (#300) (#310) (#360) (¥370) (#380)

§320(#330) (4340)(#350)

#390(#400) (4410 (4#420)

i 3,

(#40) #50 (460D

[ ST——

¥

J8~-BEN24-56

= - L - D
S oz v b F A |6H8-63 (38E) 8 B
Aoy PNV T (C - A) 5. 0 —
AT G - BN A S #15 #15 (#20)(¥25) DEE——
- . - _ ©-4) (0-6) 0-8 ©-6) ©-8) P-0
= o P ey b Q- 8 ¢-0) (P2 P-2) (P-4
A 5 - 7 Y x 9 b #8090 e e —
7 a2 - x J b X N 5~7m
AT k #20
= 7 R 7Y a - 2imL 2RL 15 RL

STD&F—DHREIEoWTH. S TDEEHD bOAER LTFS 0,

TaTILRIDER
LUTOEEERN T,
TRV NTUIRT 4
2UT OB AT 2,

| FL USROS B,

s

T a TV — T
90890—01312

QUTORKRET 3,
I R 3 V2 V)

T aX)ay =% PRIOFEICLTFHF
LTS 720807 0—F v RF g
DEBICAEOLETHELZRA & 5,

2N

T a2 )by
5~ T7om

HREBUARE (T — L2 THE)

—15—




' o

T ¥ 7 LT B ES

ITR—-AEFEBEICTHELT

SO HAAL

¢« X7V xw PAVIO—NLYRFL
L

_
=
[



— ¥ v hEHEE 5

PART N PART NAME S*PFy b |F-HO*vh REMARKS
JET. MAIN #290 2
” #300 2 e
" #310 2 i
" #320 2 e
" #330 2 ——
" #340 2 —
" #350 2 —
u #360 | —— 2
" #370| — 2
" 4380 —— 2
" #390| ——o 2
” #400| —— 2
” #4410 — 2
" #420 — 2
JET, NEEDLE J8-6EN24-56 2 2
NOZZLE, MAIN 0-4 2 —_—
noo 0-8 2 2
" 0-8 2 2
" P-0 2 2
" P-2 2 2
"o P-4 — 2
JET, PILOT #15/ STDEHD bOZER
" #20 2 2 | '
” #25 2 2
JET.MAIN AIR #40 2 2
" #50 STDEHO bOAEH
" #60 2 2
8MA~14303-70( COMPENSATOR 2 2

—_17 —




AVF=02R—=IV FEORE

S-PV—ZH
OSTDDREOE LA

F—ML—XH
DD @E@Dv=h— N FEEEANEL 2 _
2) ®F—REMYH L. DDA Pz TEED =R~V K 5,
) ®DI Yy THERIED B,

No P AR T No. PART NAME REMARKS
w|l|{3MA—-13621—00|PKGVALVE SEAT.1 |2
v|2|3MA—13610—00 |REED VALVE Ass'y|(2
w|3|3MA—-13565-00 MANIFOLD (1)
vw|4|3MA—-13555-00 MANIFOLD (D
w|5|3MA—-14423-00 PIPE,SUCTION [(1)
w|[6]90467—-16069 CLIP (2)

T|3MA—-14423-70 PIPE 1

KB RICOVWTIEE P NFEEETEBALTTFX L,
() BSTDEHOLDEZFDEFHEHALTTE L,

— 18 -




FrILIEyF42TICDNT A

OMHOBRBEREHERET B Mcz YV L%
BHITARBE2Y A I N LY U TILTEE
DREEF-TVET, H-T. BEK (&
[+ PBBEELEA—N—E— b,
HEERIRBRELDELBTEE L 20—
773 TS THEEV - 2REI AL,
STV B ERTRERRELD S,

O Yy DERTIRARDEBERSSKR
ICLDERD, ZORDEERER (&JFE. B
. BE) KL-THESF+TLIDEy
T4 Y ITDBETT,

OFMENTIZ. HLEFTHORANETL LT,
EITRE (2> U VEEO ) BA. BED

® REE) &75 7 DR R BRAHED
bERRROE Y T 1 VI BLEHBY
7,

HEDBD 7 1 v Y OREE, SRKE.
BERR. 59754 LEEMAELTE
& BAOBEF-5ETEIL,

sE
OKZ &Iz & BLALDMER
OBFINNEG e T BB T B
OBEMNNEG - W B~ T B, ROy MUAVTREICE Ry 70 vy
| O » 1222w+ B 1 BT T B /8 Y ORRER
f‘ (@) ARV AL IOT BB B, 'y T4 ¥ T Agy ML TRHEE
| YT V10K K AKK

O*g%‘ %‘L\.........‘%( A 5—;?&( .g.%o
X7 AR 7Y a

gy b¥xy b

X4//X'lb
= — F ‘

\{

EfTER
FrTVI AN—0 TS5 TEEEEBOE
FEBREREZ I - 245 2~ 3 BEFLT, =
YIOYDIVF (RELED) BABLU R/ -

X
AL ¥y b
7 -

/o

Y xw b

775 TDBEGEEERE T,

BETES ARN—=T TS5 FOIREE
SFOREWTE ZEBICH -

& F BFogs D& Ay
TW3,

BETBE | BFHSE - BoTh3,
¥y BFrECE-ITV,

—19 —



AT P wtemem VS S e S VAR \ & T 27 17/

STDDC.D. 12=y MEAE~FKY I 94 —AHELTWA B L —XFICIEY 3 v 7
—EEBRUFy MRAEERALTTE W,

IMA—70 STDA '+ A & —& DA
: EELTFE W,

071000-0125
D E N $ O KADK IR JAPAR

W

No. P AR T No. PART NAME REMARKS
1 | 3MA—85540-70 C.D.1 UNIT Ass’y 1
| 2(90179-06524 NUT 2 C.D. 1=y MU H
%|3]97601—-06225 SCREW 2 ”

WHERIC OV TRE YT/ REETHEBALTTE L,

—-20 —



8) C. D. |20y b7ty TU—03cH (F-T+w p)
ABIEF-MLV—XBELTS TDICH UCHKBIOLE, 751k —IBHEE—A ¥ K

DER, BRLELTVET,
T Y.P. V. SOfFEMEtEb = vV VERICADETEELE Lo

N

®
@
%@EHMW 45~6ke- m
| ©
2 78 N
&L SR 2 0.5~0.8 kg m
No. P AR T No. PART NAME REMARKS
1 3MA—85501~170 C.D. I MAGNETO SET 1
w|2(90179-12835 NUT 1
Y| 3(90201—-127E1 WASHER, PLATE 1
w|{4/92501-06020 SCREW 2
w|{5[92990—-06100 WASHER, SPRING 2
v |6]92901—-06600 WASHER, PLATE 2
Y| 7] 1RK—-82310-K0 IGNITION COIL Ass'y 1
| 8/95021—-06045 BOLT 2
7% |9/90387—-06605 COLLAR 2
w10 1M1—-82370—-21 PLUG CAP Ass'y 2
J11} 3MA—85830~-70 CONTROL UNIT Ass'y 1

REHIEBREIC DWW TRE YA BEEETHEBALTTFX WL,

—~2] —



RVA Y= 2%y FRIBERALALV-REAOLDLL>TVES, STDRABDELS

TITENS S e S S VIR W T Ly

THFTTTE W,
GEERIEP 2 2, 2 3%8))

T r/

No. P AR T N PART NAME REMARKS
3MA—-82590—-R0 WIRE HARNESS Ass’y 1 S-PH
3MA—-82590—~70 1] WIRE HARNESS Ass’y 1 F-1HA -

—22

O



SIS ANVIIPOALS

A

4

v

S - P#*v MEIRH

CRTEWE

LR A—LNBME £ 8D e L —LA(—T 1
NN — E AT — 1 L¢-LURSRE

BHMME— TNV L L L4 A Y—LT—AL (1

BENMNELY Y — £
CEENLURKNEBIV/TOEHREITE X £ ORMEIHE > B Q [
2OLE QLN WE P EAMINFOL Y~ — A S OHBEY —-1dS0S2NZ 1L

"
ﬁ\ﬂl: V._ :...%\m &\ml.l:M _T%\ ( )
N L% Pl gy r\allll.llm
L1 Rt s | o S o3 —t—11
e x iy ulusw XM x-S e vy
Y U~ by
. HOLOW OAHIS
TOH.LINOD — =1
SAdA 8% 88
HOLIMS
G = ITANVH
W u W -0 O
L
<3~ { v
LINA 1aD =" | B I._ J/A
o .......l..ll% AT ] e *OHOVL
¥ o 3
w 2L L TTE]——\
‘dNIL
™ “ Uo —_—— e L
= W
Lo : 7
W B0 T
H1HV3 3WvY4 5 —{3=] -
AH3L1va * 1102 ‘91
. , »
M [ = T LNn
& OWHIHL
© OL3INOVW 'I'a'D £ asn4d

I
o
™~

!




4INN

I
1041NOD ﬁ%, ol

|

Ad3Llive

)

@
U]

T
S
: HOLOW OAM3S
¥ ¥
¥ -0 ©
| [ HOLIMS 31aNVH
¥ <1 N \\\
v <

HLHVY3I INIONT

B%

=)

nee O e W © oy
- asnd
T .
, © 5
A H1HVI 3WvY-
iy
1z -
p T
EN
H - - om m
=
! 1109 ‘0|
[T

I s e

-

R

‘OHOVL

B

LINA '@

llw.s:r

T

OL3INDVIN"I'T'D

-4



W) rFz47, FUTZXTOTy FOFBA (S P, F-IIFy b)

I-REH, [EEHEFICLD Z&ﬁ:ﬁﬂzéﬁﬁbf"ﬁ—émo }~747%1
(STDER—)

ZEALTFEW,

“id 52094 X

.‘.'.

l'lC

*...’

P AR T No. PART NAME REMARKS
wW|9383E—-15082 SPROCKET DRIVE 1 15T
w|9383E—-16106 / 1 16T

1KT—25440-70 SPROCKET DRIVEN 1 40T

IKT—25441-70 ” 1 41T

IKT—-25442-70 ” 1 42T

WEIR&RIC DWW T i%‘\"'?/\E}iJLETB%)\ LTT&EW,

1) Ny FSA FPRYRTLRF—DHA (S-PFy b)
STDEREIEINY FS o 7aAamy YIDAT—RFERTVWEIHL—2BIcANy K5 V7%
BIETHEEREF Y PAF—EFEHLTFE L,

%‘lo

o Hg

No. P AR T Ne. PART NAME REMARKS
3MA—28356-70 STAY. 1 1
12 202 bEyTrTL— FOREA (S - P:‘FJ )
/ T
No. P AR T No. PART NAME REMARKS

3JMA—-28365—-170

COVER

25




3. A7 V/a /Ty b= OMRIIE
1) XBS2x5—0fBA (S P, F-IIFv M)

STDS VT —ict L THEEEINXT v S LE Ll £33V 29 —F v v TEHBERED
BWIATERAL. FRKESbFy by MCEELE L

i /

£

No. P AR T No. PART NAME REMARKS
RADIATOR SET 1
1 { 3MA—-12460-70 RADIATOR Ass’y 1
Ye|2|4A0—83590—00 | WATER TEMPERATURE Ass'y | 1
wi{3]93210—-10118 O—RING 1
 ZOBOS VIS —BYOHRBES TDEMD bOAEALTTFE L,
FEBRIT OV TRE T < RRETHA L TT S,

2) §AX—5—DOfbA (S P, F—IFwv k)

STDZ A= LTHE, EithessicmbsdE Lo

No. P AR T No. PART NAME REMARKS
1 {3MA—-83540—-70 TACHOMETER Ass’y 1

— 26 —



3) VORI zvOfBbA (F-MFw k)
A¥y MEY I P 74—2F 9 PESERATVEST, Ivya vV UAEEFy MIFIET
"9

AL VTR

f&ﬁcﬂfiﬁ:@ /

Tyie
/
o H=oUe T

.}; —l, ——
i

—
i
—\‘V

D |
NSATT7IRI

- _

l

H—2 1 9 TROFVHICT v
FHARISRNCIE B & 5 1A
35 &

H—21 vy TOEORRATSA
VORI -TL B &o

>R\

TyF

@ C,\i,,] | #4 FL o | 7.0~8.0kg m

- 27 —

O3 v avAssy. AT

o BFAAL YT IRV, FS
A TT I ANEDA A VBEEIC
BYRATORE O PEONZTE
BLTHIS., EEETHE-TK
A=A



SMA-1T7420-70 DRIVE AXLE ASS'Y |1
%[1193311-62035 " BEARING (1)
%|2(890098-20400 CIRCLIP 2
w|3[90201-202758 WASHER, PLATE 2
w|4|5F7T~17211-10 G 1 W 1 28T
% 5F7~17211-20 G 1 W 1| FFvawrt—y 34T
¥ |5[93810~-22057 BEARING 1
%|6|5F7-17261-01 G 6 W 1 20T
Y| 7{93440-25084 CIRCLIP 6
w|8|5F7~17186-00 WASHER 2
w|9!5F7-17241-00 G ¢4 W 1 27T
Y| 10{5F7T~17231~10 G 3 W 1 26T
e 5F7T—-17231-20 G 3 W 1| AFvausrt—-y 25T
*%|11]93440-25084 CIRCLIP 6
w|{12([5F7-17251~01 G 5 W 1 26T
¥ |13]/90201-253K0 WASHER, PLATE 2
w|14|5F7-17221-10 G 2 W 1 31T
e 5F7-17221-20 G 2 W 1| dFvavs—y 27T

15/ 3MA-17421-170 AXLE DRIVE 1
Y |16/ 93305-20502 BEARING 1
Y |17/93102-8354286 OIL SEAL (2)
|18/ 90387-257V2 COLLAR 1
19/93210-25755 O0-RING (1
20° SPROCKET,DBRIVE ()] P252H
*|21|90215~21256 WASHER, TONGUED |
¥122/90179-20255 N UT )

SMA—-17410-T70 MAIN AXLE ASS Y |1
¥ |23]/93311-42006 BEARING (1)
|24 93305-20507 BEARING (1)

% |25 168~17428-01-023 SHIM 1
26| 3MA-1T7411-70 AXLE MAIN 1 14T

3MA-17411-80 AXLE MAIN 1| #Fvavs—y 18T
w27 5F7-17161-01 G 6 P 1 22T
W (2|[5F7-17181-10 G 3,4 P 1 21T, 25T
R 5F7-17181~20 G 3,4 P 1| #Fvawss=y 21T, 25T
w2 5FT~17151-01 G 5 P 1 27T
*|30|5F7-17121~10 G 2 P 1 21T
v 5F7—-17121-20 G 2 P 1| #Fvavs—y 19T
% (3190201 -20276 WASHER PLATE 2

WHER RIS DWW TRE YT BSEETHBALTTE L,
( ) BSTDEBOLDEZEDEEHEELTFEL,
FHROAT I FY GF6E) B I wvarybyAEEA~YEy b & LTRE TE,

ZwiagvEYLLIHESE

2z

w Y ayUVFALEBENR—~YEw b

BELUA [ J0R3svavbyt]|  VAZEEE )
13 | 34/14=2.428 | 28/14=2.000 | 34/18=1.889
23 | 30/17=1.764 | 31/21=1.476 | 27/19=1.421
33 | 24/18=1.333 | 26/21=1.238 | 25/21=1.190
4| 25/22=1.136 | 27/25=1.080
53 | 24/24=1.000 | 26/27=0. 963
6 | 20/22=0.909 | 20/22=0.909

— 28 —

“‘c,/



(&t o [oagom | Nt
(('"Iﬂ %
lazaz2 /BN
®

By
cEAFy bdr/oRIy g
Fy beEy FTERL
TF&EWy,
/ORI yvarvFy b
BT hT4—0Fy b

EFhTV0ED,
@
(]
}@% I
0]
@ /@
@
© @

® @ I

D)

Ne| P AR T N PART NAME REMARKS
%|1|3R4—-18561-00| PLATE SIDE.1 |()
%|2|3MA—18185-00 SEGMENT (1)
%|3|3MA—-18581—-00 SPACER. 1 (1)
%|4/93306-90301 BEARING (1)
%|5/90282-04036 KEY, STRAIGHT [

‘9 Y| 6| 3MA—18540—00] SHIFT CAM Ass'y |()
% |7|3MA—-18512-00| FORK, SHIFT.2 |
Y| 8| 3MA—18531—00 | BAR SHIFT FORK GUIDE.1 | (1)

9 |3MA—18511~70| FORK,SHIFT.1 |1
|10 34K—18535—00 | BAR SHIFT FORK GUIDE.2 | (1)
%111190201—154E8 WASHEBR, PLAIN () 15, 2% 24, 0
%12/ 90508—-23787 SPRG, TORSION |
Y |13]99009—-17400 CIRCLIP (1
% (14]90201—177G4 WASHER, PLAIN [(1) 17. 3% 25,0
% |15| 3MA—18140—00| STOPPER LEVER Ass'y | (1)

Y% |16]90560—05089 SPACER (1)
Y% |17/90387—-127V3 COLLAR (1)

18/ 3MA—18513-70| FORK, SHIFT.3 |1

Y% |19 3MA—18562-00| PLATE STOPPER.2 |(1)

WHISBRIC DWW TRE VY BREETHBALTFE W,
( ) R@STDEHEDLOEZDFEHEALTTIN,

~29



- - - e .o \ - - vy - o Ve AR I e\ ] L A

AT arDIuRyya v ERBRAGEA, /15005 —RT 9 X\—~DEEY 7 &
G. 1.WEYRHBH, /500 5r—20 ) 72RDEd1Hy PLTFE W,

e X, F oyl

i* L)
=
T

[N F—-\-_‘ +
I v
V7
l

.

5 mm

Z J
OUYT%E5mA v b 3,

(270 &5 )

L SR ERVICRELT
AAHEAR Tk,

—30 —



4) BERUS v FOMBA (F—MF v b)

@ 6@
B®O®
@@

®@— =

_ _ ___ I
: 4
11

oo, S

DRTNOND)

3 ==
. ’ r > X
« ~ .J

J

=

OFFv MUIER /oIy varvtEy b BLY I M I4—2F 9 b)), Iviavlidt

EE A=Yy FOEENTVET,

L. AN —NVERTO-Y) 7 OBEEICIE. 7Y XAEBHELTHSHBAATFE L,

=Y

2. OODDHABFITIZA A VHAUYTE LIWVBICEBELTFX W,
3. BEANY—LDY vy TOPAZDICEELTTFE W, ‘

—-31 —

®®

@

@

® OO 90O ©



No. P A R T No. PART NAME REMARKS
I113MA—-16151-70 GEAR, PRIMARY DRIVEN 1 '
w|2|5F7—-16310—-00 CLUTCH HOUSING Ass’y 1
w|[3[26J-16371—-00 BOSS,CLUTCH 1
4 | SMA—-16351—-70 PLATE, PRESSURE. 1 1
w|513J2-16324—-00 PLATE, CLUTCH. 1 4
% |6[383-16321—-10 PLATE, FRICTION. 1 2
Y| 7T|3AK—-16321-00 PLATE, FRICTION. 1 3
w|8|90501~-23138 SPRING, COMPRESSION 6
w®|9|90159—-06016 SCREW, W/WASHER 6
10 SMA—16356+~70 ROD, PUSH 1
11/3MA—90101-70 BEARING 1
w|12{4G0~-16340—01 PUSH LEVER Ass'y |(1)
Y |13/93315-31502 - BEARING 1
w|14,93315-10838 BEARING 1
w|15/99009—-10400 CIRCLIP (1)
w|16]90201—-10119 "WASHER, PLATE |(D)
w17/ 90508—-14767 SPRING, TORSION |(1)
w18 90201—-124174 WASHER, PLATE | (1)
w|19,90109—-06418 BOLT ny
w|20{3JD—-163882—-00 AXLE, PLUSH 1
¥ |21/90215—-20212 * WASHER, TONGUED 1
*|22]90170—-20255 NUT 1
23| 3BMA—-17411—-A0 AXLE, MAIN 1 14T
JMA—-17411-B0 AXLE, MAIN 1 A7Y3vR-918T
24| 3MA—-15416—-170 HOUSING PUSH AXLE 1
w|25]|91311—-06020 BOLT, SOCKET 5
w26
W 27|91311—-06060 BOLT, SOCKET 1
28| 5F7—16153-00 WASHER, THRUST 1
¥ [29/93102—-30243 SEAL, OIL 1
30|5F7—-16182-00 SPACER. 2 1 jcor—vamammicsosei,
w(31]193210—-42482 O—-RING 1
w|32/93310-332J5 BEARING 1
W3 |2KT7T~16154—-00 PLATE, THRUST |(1)
34 3MA—-16181—-170 SPACER. 1 1
35| 3MA-15631—-170 GEAR, KICK PINION 1
v |36]93305-20507 BEARING (1)
v |37/93210-221614 O—-RING 1

—32 —



38| 3MA—15421~170| COVER, CRANK CASE.2 | 1

% (39,93101—-56095 SEAL, OIL 1

Y [40193606—-12019 PIN, DOWEL 2

Y |41,90338—-06041 PLUG |

% |42, 90430—-06166 GASKET - |1

Y |43/ 2T4—-15363—-00 PLUG, OIL 1

Y |44]93210—-14104 O-RING 1

Yo |45 3MA—15461—00 | GSKT, CRANK CASE COVER. 2| 1

Y |46 93103—-12119 SEAL, OIL 1

Yo |47 3MA—12428~—00 | GSKT, HOUSING COVER | 1

Y [48/90430—-08198 GASKET (1)

% (49]93210—-19123 O-RING 1)

% [50{93210-07003 O-RING (2)

Y |[51/90430—-06014 GASKET (1)

¥ |52{93102—-20108 SEAL, OIL 1

Y {53/90338—30096 PLUG, BLIND 14729+ 7 bxHE
54/ 3MA—15663—-70 SEAL 1 [ 39074F5-%
5| 3MA—-15426-70 COVER. 2 L[ A4NVEY Ty 7 MR

¥ [56(98501—05008 SCREW 2

WHIBRICOWTRE Y RFEETHBALTFTX W,
() BSTDEROLOEZZDFEHEHLTFE U,

Oﬁﬁ?iv?tvbﬁ@iﬁﬂ—v(Ml~%)ﬂﬂﬁ7mxivyaytvﬁ(P—28
IN=YERDN1 ~31) &V T 74— F9 b (P2 9/3—v%DN 9, 18) AE&FTHT

WE g,

EXIS5yFEy b

— 33—




5) 70V bI7x—URTUYVIDFA (S P, F—DFw k)

Y-y METICHIEL TS TDLDHI0% /8K L— FAE BELE Lize

WM
WA

No.

P A R T No.

PART NAME REMARKS

JMA—23141-70

SPRING FRONT FORK 2

6) UPHXXTUIDMA (S-P, F—IFw M)

7uar b7 x=7 ATV RS TDLO#I0% 2LV — bEECERELE L

AR

No.

P AR T N

PART NAME REMARKS

JMA—22212-70

SPRING 1

7)uvaav777v—m—®ﬁﬂ<F—m¢wr)

STDIRHLTRTY »7 &bl ENOREAT V¥ Z5—ZBMLE Lo 18T 4
ETIVIBEELTERMAERD, vy 74 v I/RBEBIITERLI CEGHERBARELS

L7

HELTE (EM, B4
EEL — #®<K3B
CEBL — $HuB
HETBR AT B & N — RICHE LT
TaL,

No.

PART N

PART NAME REMARKS

IMA-22210~-70

SHOCK ABSORBER ASS'y REAR | 1

—34 —

o



e VRS
(Bfirke + m)
5 . & i AOEXEF |EE | BEIMLS D B %
Y ANy FEER M8 X1.25 10 2.2
2= T TS5y M14x1.25 2 2.0
Y IR M8 x1.25 8 2.8
F oy TU—IER M5 x0,8 2 0.7
77 25— KAt M5 X0, 8 2 0.7
NI, 28R M5 X0.8 2 0.7 MV F—NiTER
AR 751 M6 XL0 1 1.0
A5 MU — MER M5 x0.8 2 0. 7-
9 RNV BN M5 x0.8 1 0.7
' Vadrhl. 28N M5 X0, 8 2 0.7
T A YT —UEET . M6 X1.0 1 0.8
RUT NS4 TEVREN M12X1. 25 1 5.0
INT DY TR~ M6 X1.0 5 1.0
Tadf bk M6 X1.0 2 0.8
DA—FRTFLUEILB M8 Xx1.25 1 1.6
5 VTR ‘ . M6 XL0 3 0:6
Y—EXF y M AN M6 X1.0 3 1.0
| BBy FELF M6 X1.0 2 0.8
Z by s SEE M5 x0.8 1 0.5
A AR TR M5 x0.8 2 0.5
FYNY LT KT M5 x0.8 2 0.5 2oy 7ER
® R b L —F A8 M5 X0.8 2 0.5 |%vovsER
< =hk—JV N I M6 X1.0 8 1.0
ARG =5 LoR—§Et M4 Xx0.7 2 0.3 FIVI A —NITER
7 U — KN . M6 X1.0 0.5
YA R M6 X1.0 1 0.5 &
%7 SN . M8 X1.25 8 L8
75v =21, 28 M8 X1.25 8 2.4
7500 h—X 1., 28N M8 Xx1.25 2 1.0
ISV —Z1., 28 M6 X1.0 7 1.0
YRV —F A —Fft M6 X1.0 7 0.5 Rifg A N —
F = VAN , : M6 X1.0 3 0.5 BiEEAH N —
75 vy r—2 3K M6 X1.0 6 1.5
9525 =2 H 5= 2 it M6 X1.0 9 1.0
=1 (CFANssy) gt M6 X1.0 6 L0

—35_




¥ A

1 5] FUBXEyF | B BV | B %
AN YEN R M10x 1,25 2 2.2 ’
7S Fhr—T RN EEN M6 X1.0 - 1 1.0
Fo IS0 M8 X1.25 1 2.5
TS54<2Y RS A TFVEN MI8x1.0 1 8.0 2 EhomES P4 Y0 » 7 &R
75y F RGN M20x1.0 1 9.0 2 MmOy 7T v L2 HD
Tly vy — NN M6 X0.8 5 1.0
TV o bN—=F 7 Z VR M6 X1.0 1 0.7
Ho8=F L — MR M6 X1.0 2 1.0 [3f37s2ussyy yamns
FSATZTary MR M20X1.0 1 9.0 2EM2mo ¥ 7T v &+ HD
A by L— b 285 M5 X0.8 2 0.7 xToy 7{EH
A N wsSLoi— (RTY v TBIENT) M8 x1.25 1 0.8 FxVoy 7{ER
7 N7 — LB M6 X1.0 1 1.0
¥ by K& M6XL0 | 2 0.8 | 17Z&xv 4
CD I RN— &t M6 X1.0 3 0.7 Fxvny 7ER
Ew 777 a4 VBT M5 %0.8 2 0.5 xooy 7R
CDI</7x MU M12X1.25 1 9,25 2 @M 17om
Za—bFISIVARAL y F N M10x1.25 1 0.4 MV G —NILEE
Y—Eazy MER PT'/s 1 1.5
F—RE—F FSATT— ) M5 x0.8 1 0.7 A0y o T AL B
95 00— 2EEGIERE
S @) S —C o L
1
O = = OUO = =0 7 5 6
. - ‘ ) ~
10 @l] =0 v @8 e
X OL Q (s} Q
. . o] O
A I ]
VoW W R
N ~ .
@ Tege © 7 HARL
) ﬁ — 9o T~
) d = “E_j
@ 13 I e N
o c . .
L5 - lf =
@ 5 UL
12 S T o 7

- 36 —



L2

= )

(Bifirkg » m)
#w & ®# & HERS | RUHAL X[ $EEILY 1 E:3

IR MVE. S 8T |M8xL25 3.5

TV VERYTT 98 8T |M8XL25 3.5
IUTUBBYYT VY 8T |M8XL25 3.5
T—Ll1EYTT—4 8T |[MI10XL25 4.0
Y¥s9vavdET7b—A4 8T |MIOXI1.25 5.5

Y¥s sy b—T—L 8T |MI10XL25 4.0
T—LlEYL—T—L4 8T |[MIOXL25 4.0
YL—F—L&TL—L 8T |MI0OXL25 4.0

ERy by T7bEFw b 7T MI8X1.5 11.0
T=LEYYTL—L4 (RikE, B, T) 8T |MIOX1.25 5.5 2vaysH FLEDHS)
YYTI—bLRPTSHy PEYTTL—L 8T |MB8XL25| 85 |#¥ovs%&
NORLISIVERFTY LT Ve T b 5T |M22X10 110
NURLISOEL vFFamT 6T |M8XL25 2.5

N RNEAVFF 2—T 8T |[M8XL25 2.3

v YSBRAT (BT 7T |MI0OXL25 3.5
FroaunN—tFe Y75y b 6T |M8XL25 2.5

Fova =t TL—L 6T |M8XL25 2.5
FoYRETU—Fh—R2zd LA b 7T |MI0X1.25 2.5
FrnrETYa—-FxYa 4T |MB8XL25 0.6

RRY =LY U F T —Fazt L HEL b 7T |[M8XL25 2.5
TOUbPRRAIVY U Fr T 4T |M5Xx0.8 0.2
|7avb=exsoyosEr5hy b 8T |M8x125 2.0

TJOYbRA= e T b 8T |MI6XL5 7.0
JOoybTarvFETOY R TA—Y 6T M6 X1.0 0.6

Y¥RA—oeT hFy b 8T |MI8XLS 1.0

YL KRE Y KTSry hETL—L 8T |MIOXL25| 55 |xvovs%
YAKRE L KTSry bETL—4 MI10X1.25| 5.5 |Y7bEsERALE
0¥ NT Y Rk = 8T |M6XLO 2.0

R7akry hENT 8T |MB8XL25 3.7
FARITU—F&nT 7T |M8XL25 2.0

bikmzy T IM4X07 0.2

AT Y ORISR D M5 x0.8 0.04 |227-27obis2
Yy FlEoy7Ass'y M22X1.5 0.3 POM
AFTYLT 4T REYYTF 9 b (F) 4T | M25X1.0 0.3

A 7= avagVeT—4A 4T |M6XL0 0.1 EY %
Tr=bTY 9y TETL—L 4T |[M6XLO 0.1 |w=znrvyt
T—bLAMISHy RETL—L 8T |M8XL25 3.0
VYIRELYvFETL—L 8T |[M8XL25|. 3.0

P4 K25 NEFy MEEIL b 7T | MIOX1.25 4.0

Y4 KRy FERy MDD v 2+ b 4T |MI0X1.25 3.5

—37 —



| 2ot~ b2 |

S B2 EEEFRAD RN by Fy b0

R IVEXEyF

I Y A

RV REAVE, By FREDERIY

S Y ERROFBENTES

M5 x0.8 - -~ 0.3~0.45kg + m
M6 X1.0 0.55~0.8 kg - m .
M8 X1.25 1.2~1.9 kg- m
M10X1. 25 2.4~3.9 kg* m-
MI2X1.5 45~7.2 kg*m

zma | (D) _#ve

ey F

— 38—

»




L) ANV, J YUT A, IVARAVEMEITEZES

oV

FAN, 7Y — XBREGEF

AN, Y —R0OFH

LTOF ANV —NY v T

Y=/ —-ZB

2TOOY v IHBES

7"

E2TORTY 7)) F—F+8

YINF— M= T R=r3—F AV

PINETAA I

7520 %7 PRIRER

YINFd— M —TR—r8—F A I

X MY B

1

EX b AR

V4

EX b EUABE

”

Y PV S/ VTHEE

YN Y—-ZB

ARG ¢ 7 MR

YoNnFrAaA4N

KSA4T7F¥y+ 7 Mg

”

boag KRVTH

V4

SPT74 FAF¥FVYRE. %E

YeNZEALEV T F oA AN

Fo e T MRS

TeNEYIA N

FY7o%¥ CompRE

”

Ty ¥any NERAE

”

F 1 7> ¥ Compify i s

7

v ¥ a VIEEFYAE

7

10} Jis

v v 3 VEBF¥YNE. BE

’”

FS4 7875 —NE

"

VI NTF—=IHAL F-HF

7

VT N7 FEHSE

7

Y7 ML Ass yERIBZE

7

=N v 7 EBEE

Y</NJU—XB

| ¥ 7 MRS VAE

”

75300 —2E, TEHE

Yo/ R —FE 2 FNol2ls

r—285HEBOA A N — VAR

FTeNTY—=ZXBRRYNF¥AI

-39 —.




[ E &

~

dA N, TV — XBIHEFR

AN, TV — A0 -

N B T EPFR7) . y*g{g e e i e e

- Y Y—ZABRAEY 2 ML FF y SR A

TaY hRA=NDIAANY =Y 5 T (EH)

VYRS =D AN =Y T (EE) -

e Y—ZBRUEE L a9 F Y~ |

7

759y FINTAsS yOA A I —Y » T

7.

75 9 FNTAss yE Y TihA — L& DR

4

V¥ T LU—FRI VDY + 7 FOHEE

4

FLUURILDY v T FOHER

N

F4FRI7F & AWM HAFRIVET 55y L OBEYE

s

HARF 2a—TOMAKRT ROy b — T VEUTER

77

DI FUN=DI S5y Fo—T VLR

77

93 1F0i- BRI AT-0SBERYS 7597 6-LVi-50d -0 $EEB)E

v

Tv=%vi- BRAFERY 0 EHERIRY TV-3U8-E3R Vi -L0iBENT

”

T—4L1l, VY7 —LAEBEERTY > 7RE

Y By TF LY -
XE 2T+ 97 ZAM

ERy by 7 MEE

. om.

¥ 7—LEKy MERT Y VI HE

’

VYT —=LASR A S =R

V4

YU—T—LDOXTY v IRE

.on

VYT —LDF AN =LY » TE

”

YT — LR FE-ILER

TTATY=ZRBRAEI A5 TS Y=ZMa 1

7

J¥7— VX MRS LA EE

— 40 -




O—ff—tF g V-
90830-01235

T Ty bT—7 90890-01189

O5TTsx vy TF AR 90890-01325
@SVTa% vy TFRAE2T AT R 90890-01352

— 41 —




% . - S

DT =2 Y HaL T = b FIL 90890-01326

QN ERTETR 9089001432

TR RTINS —NEAITA b
30890-01367

F #7% S0890-01381

RFPYSIFy kIS 90890-01385

TaINWxXiy—y

90890-01312 -

— 42 —




1.

M

{5

SULHEDyTLL X M54y b 90890-01996

| %

2y TR — T 90880-03079

I F hX— X 90890-03019

/ # X 90890-03005

— 43 —




R

TAOQARA—R
0—~25mm ==
80890-03006
25—50mm =
80890-03007
50—70mm =
90830-03008

Ry bFRE

. BETO-27f Ry b F X & 90890-03132

90830-03112

X204~ %2 90890-03113

— 44 —




b L P S e
90890-03074

YeNFY—-Z(B)

90890-69916

450.1800 AT F1215

90890-85505

~—1
TAMAHA

BRAKE RU
FOR
90743-384

e
N

\;__/

BN =T 90890-05098 Y= TL—% 7I— K (DOT4)

—45 —

90743-38001



T/ NI AV VMY

f-l-ToRO S X

’é“_ ¥ B i Y eNnZH—YTZR250 E | SvvalFrlUAR| EHEERAECH
2 24 il = /N - 3MAT " A & il e Fy 7K
¥ # o0 - F ¥ = 3MA =1 x i R C.D.1&k
3 B 5 I—159 Blm & 5 R| veng—pa-7
¥F a9 H B F S 3MA—000101~ 7 b = 4L B K| TPLIFLEFYIZR
B 8B # 7 3 ® X 3MA * 4 2 % 25700
& 5 g B 1989% 2 B b L - n 94mm
& £ 2040mn ElNs Frana EHE30
DS h - 655mm TaAaINLELIEER 162
z2 =y 1100mm T4 N E IR E 1.4¢
s - b = 770mm 8 pEEXLTFr 20T —%
. . , T - % W R
&% B OB A 1380mn % MERXF 27 TL—%
& & # Lk 3 130mm B FLRAE Y
- g oz ¥ R
¥ o] ] g 136kg #® AT -1
E | E 0 £ B2 156kg' e ® 5 = i z;{;ﬂ‘j{;";i.y,g
RS 78k ME
Ko H 78kg L 110/70R17 54H
Ble + v 41 x
|28 ® 8 8 R 266kg #* 140/60R18 64H
& MR A 100kg M| Z5227. ST
£ E 4 1 % t
B w 166kg #| Fo2z27. 589
-3 ¥ i g 2% i3 = AT
" yi ] 2 b= ¢ 41km/ £ (50km/h) K B 8 &8 R EE ——FKux7TyYLy
B R & 9 8 =31" 7 I3 Y 0T MASIEEE
B 0@ B ¥ 2 3100mm 5
T
B le & @ & 5 8|  14m(S0m/h)
> 0.4~0.6mm
B & # #& N 21T, KA 0. 25~0. 75mm ey
5 # [ 125 7
BE IS & B & 3 WHRREIES 0. 03mn 0. 03mm
£ B =5 = 249cnt s ()
" 8 X {F 56. OmmX<50. 7mm
-‘1
" 23 <t Jud 7.4
E B K | 7.0kg/cii—700rpm 7 ]
— 54. 95~55. 00mm
2 5 ® A 45PS/9500rpm r 173.4~173.550m
= K | N [ 3 8kg-m/8000{pm
Biliz7 o U—-—4+HREL|EXILETr—L
7 5 v F OB R B BIR Erlexrroursez 0. 045~0. 050mm

THRBEEGERHE)AEH S WA RBRRMHOLETOETT,
o TEMFNT[E, EWE. Ef. BELEDBEHIL-TREVET,

— 46 —




£ EZ b .t" = #E 16.004~16. 015am 5 | 24/24 1.000
2 g FTETRL : CHEL VTR
LR {ERRRAE - 16.035mn = 6 ®| 20/2 0.909-
>l o F A XHEHER : # X 43/14
, — k{2 % & =&
¥ lgx p ey |fF ¥ ]  15.995~16. 000 : E 3.071
-~ N N A N v
L B | e 15. 975mn Fr | ® e DIDS20V2
TOP . ET SO 5 | x - # PNCRE
2% # T P _
2 2nd (ZHRICZHN) 1 | =4 112L
e ‘ TOP 0. 30~0. 45mm T b & - 30~40mn
b - - -
2 0O kR M| .2nd .~ 0.30~0. 45mm S B A4 14 M| Ten¥vi
> ) <
Y *+ |4 4 1 B
TOP 0. 02~0. 06mm - X _ -5 950crt
“j’ '{ F 1 ( 1 — 7
5 707552 2nd | 0.035~0.070mm lj j;, Y T S S e 1. Omm
{EFIRRAE 0. 10nm FF|X by 1D F & 9. 6mm
R L . - 1 [FRxRl 2 - o —
Fro| v YrEny FEARE 0. 03mm =8 & = 1 o RSt
e K T
g | Y L A EHRE 0. 03mm 9} Fa TM32SS
: B x| - anEsR % B - 3MAQ0
B A | il T
e 2 BB £ |X > Fa21vOs $32
b. B &| ATD.C.82~99 A4 Y Y xoy b #180
5 (M| 5 = - — - - NAJ1 550
lemal M U| BT.D.C.82~99 A4LIT Y1y b 2350
B | B x| ATDCUE- || Y |Y¥z:wbzZ—FKn " 6Hg-63
B|Ble = .
: MmoU B.T.D.C.116 7 Y.y 7 OB | 3%
252775 6X7 S X0y kAISLT (C.A) 5.0
7 |4 5 5 F mE X 1.5~1.7mm N4y by b #15
7V - MEame 0.05m T 7RO Y 2 - 2-U%EL
7oy gy |BEES [29~3.0m|3.4~36m| | L [= - KA Y19 b Q—8(610)
, |72 T M emmE| 28m | 33m X8 —-5Yzy b  #80
B E 40, 1nm {72z AL A n| 5~Tm
7 35 5 F & ' : ~
F 2Ty s {ERRE 38. Tmm H-‘ ‘Ti‘ P A 18. 9~20. Snm
5 &2 5 ‘ TAERYLIBER 1250rpm
hﬁgﬁ‘a 61/25. . T - ¥ 1oy b - #2
. [ ZrE ] - = ;
# P 2440 Lt aa g s | aom
- 1 & 3414 | 2428 R g-ane sy ipEe | 12 % 18 0.03~0. 15mm
2 &E| 3017 1.764 O |0-$REOTER| mmmpe 0. 18mn
THEES - ‘ e ac —
& 3 E| 24/18 1.333 € lposn-glEEdE 0. 10~0. 15mn
4 E| 25/2 1.136 K7 |0-5072 50180 e 0. 17nm

—47 —



¥

PRI yp-sp|RE1E 0. 04~0. 09mm TU—% L - HBES 2~5mm
o v
23 |7930-507T R | g 0. 12nm 2|2 Fe o omnmE 0.5mm
1 : :
F7r|R -2 0F S EXE 7.98~8, 00mm ¥ F o | EE 5. Omm
L} R ANSF—-rTo B _; ; B ¢ | AR 4, Smm
- = : 325. Omm 1T |Viny Fo|iRtE 5. Smm
7 )
= & 217. 4om ;l» je B S | (SRR | 0.5am( A > T4 —47)
s |® & 16nm |HEETL—F T — K [TINT R Foom
A E| - 1.8kg/cd R —NT T ANOHYRE 0. 25mm
T |s5yzsaxvy 7RRE| 075~1.05kg/el | | y |V L © F h B E 2
5 A H x 8 2 B 1.63¢ . T - % | BESE 50mm
5 ¥y 1 8 % & 0.562 y|~ ¥ Me v 13~15am
IFNUEPYEDY | 0.332 Fle | Fex70ERRE 0.5nm
¥ | ® o 47X < 7 FLRTD Xk H 5. Omm N
é P - h| BRY—EXZy bk ' v B ¢ | wRRRE 4.50m
2NN TRHERDEBE 63~67C ey pop | IR 1E 5. Smm
5 Ko7 emEE gc | & |F F | mmEme | osm(1s T —a%)
Fl2RNSALTY TR - Tmall E EETL—F T — K |[TINT I 7= FDOT
vz | B #® 2YK A E IR SR A 120mn
| b2
=% |2 - h B +2|8 B ® @Y. " 3
X |® ®|  TERER _, B 2. 00kg/crt
: s |lm|! BRE
B X - 3] BERAH = , % - 2.25kg/cd
Hola 1 o0 o# OfE| OCIRRT La, & 2. 00kg /el
- sleamx
1B = 3MA p # 2.50kg /et
L - .. —
"l ke - B KFEFIF1- Elssxa| @ 2.00kg/cnl
KA - b5 AN 140mm ’ (1ERE)| 4 2. 50kg/crl
SRR 425ct v | - 0. 8nn
a : BRBEHRE
>l 4 n L X N 150mm = - 1. 6mm
; g E 4 A4 | VINFREZIas < ) 0 YT4L-BS
3|1 FFa-TE %41 A - 7 AAEit
! Ea kR 293.7mm VR B 12V3Ah
7 la7yL T
FEFIREE 288nm sl &8 ® =& 0. 4ALIF
ZU 1y = O—5 B #9180cc
YAy R
7o {1 - I vilm ® &
77| T g t # 1.32(20C) .
T | RS =TT RNOMHYRE 0. 25mm I # VCE79
=1 P
ru Y L@ h BOE 2 mm L P - 7 BAZ®

— 48 —



o 2 € # B =3 NIRRT ¥ - H 5 > 7 12V3. 4W
.5 Ev 77y 724 ViEHIE PPy TN = INE I E R B 4 12V21/5WX2
. Fo—Taqnl EHiE 128 a5 P 59y Y vy52T 12VI0WX4
. Foe—Ta1N2EKMAE ety A - &2 5 > F 12V3. 4WX 4
| AF -804 NERE R P skl 7 3 v v w 12V3. 4W
% ® ® E {8 14.3~15.3V/3000rpm Tlrtrmezgs]| | vaw
CZ|m o QCA08 R ﬂ N 4 E - 4 12V3.4W
Oy - v -
JiFlx - H BXZH - A = - 12V3. 4W
-~
*ﬁf 3} E=S 2XT 7w B ¥ = 12V3. 4w
£4 | A - h TN g o P 1 > 20A
pus B B
= | m e QCA08 k. & | 83464A1SH2-9TCS36
e : 7529947 b
E - # AAR% d | 83406E1SH2-9TCS36
~
®Z|l& & B #| B.T.D.C1971200mm % ‘NK20X33X15N-1
= AALTIXN
s | A Vil P askt b1 5205
77
(alm s 3MA % 83427
vi SSALATTFI N
. X - b)) BXREE Y . = 20NQ3212
gy |k T & 6mallE s 7 &| & HKS36X42X 12-1
i - % 0.281~0.38Q 3 6203
a 34 E Lol varrka—n
i = % 4.72~7.08KQ 5 6203
27 | ® 7 | BRSES, BRIES, BRIOEV ) i 6004RS
e FlUxk14—n
"7 X - h N.G.K v 1 "6204
9917 5 F ¥ vy 7 0. 7~0. 8mm 9 5 v F N T 6205ZRS
ve | ® 7 SH569 % FWJ25-40-10GS
A - I5LTvvT b
zL X - v sEaxIE %+ A, % FWJ35-62-7 ZS
T lm 2 =z E 14.3~15.3V Mot — & K L | FLI2-31-13.5 GS
1_ i) e GF-12 1 | 959F(FTyY2FIRAN) SD15-25-5
X - b7 Ty -2 F 5 4 7 SD-35-52-8HS
I se 95~105dB/2m w |77 2 Nlamem) | SPLISEE S
* 17 i i 4,4~4,78Q A A A SD-12-22-5 HS
= B 1.SALF Sl v 279 20 SD-20-30-6
Sy |® ® FZ249SD Y.P.V.S(3Y>4)| XMHI52356.4J-D
7 | x - # BETS | |7 > k&1 -0 SD-23-40-7
.yl/
S |la B B = 85£10E1/% A = a % v om|  aasSPO
vllgs,opyL—sq7 aLFHR J TR R P GRS ) SD-28-47-7
_ .
BB~ o ¥ 5 » 7| rvesswinory) 17 5 v # n 7 SD-32-52-7

— 49 —




© e




s S . .ﬂ..x.,.»:.:!if-..,.xe,,-(;l...ii. - o -
#
.




€w.

- RCEES

B IE A BRETE 4
T989-14 TEL(0224)83—3125

8 5 thkevEst TP A oD

T~
Y/ =




	Blank Page



